
ZARZĄDZENIE NR.120. 179.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13.08.2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Panią Grażynę Krupa na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie od dnia 1 października 2019 r. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


